
Id: E2B150D9-6C01-4878-8184-91C9EFD8BE5F. Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR 168/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

dla osób przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 

2024r., poz. 107 ze zm.), § 4 ust. 1 Rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 

r. w sprawie domów pomocy społecznej  (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 51)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 314/2020 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią 

zmienia się: 

1) w § 1 liczbę ,,80” na liczbę ,,82”; 

2) załącznik: ,,Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią”, który otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie 

chorych w Nakle nad Notecią. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   STAROSTA 

   Krzysztof Błoński 

 

 
 

........................................ 
 

  WICESTAROSTA 

  Michał Dubkowski 

 
 

........................................ 
 

 POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

 

 

Tomasz Miłowski 

 

   ........................................ 

 

   Maciej Boinski 

 

   ........................................ 

 

  Ignacy Pogodziński 
   ........................................ 

 

 

 

 



Id: E2B150D9-6C01-4878-8184-91C9EFD8BE5F. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie 

 

Decyzją z dnia 29 maja 2025 roku  Nr WPS.III.9421.3.13.2025.PZ.RN  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

zmieniona została  w Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią liczba miejsc rzeczywistych dla jego 

mieszkańców z liczby 80 na 82. 

Ponadto w Dziale Obsługi Kuchni ze względów organizacyjnych – celem dostosowania do wymagań 

kwalifikacyjnych kadry zmienia się stanowisko ,,Szef Kuchni” na stanowisko ,,Kierownik Kuchni”, likwiduje się 

stanowisko: ,,Dietetyk zaopatrzeniowiec” oraz zmienia się liczbę etatów na stanowisku ,,Kucharz” z liczby 2 na 

3. Ogólna liczba etatów w Dziale Obsługi Kuchni pozostaje bez zmian. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią  

ze zmianami przyjętymi Uchwałą Nr 168/2025 

 Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

                            SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

 

 

 
* liczba etatów 

 

 

 

 

 
 

Stanowisko ds. 

obsługi finansowej  

2* 

Pracownik socjalny 2* 

Samodzielne 

stanowisko ds. 

obsługi 

kancelaryjnej 

1* 

Samodzielne 

stanowisko ds. 

kadr i archiwum 

 1 * 

Rehabilitant/ 

Fizjoterapeuta  3* 

 

a - 2 

Dział obsługi  

kuchni  

6* 

Kucharz  3* 

Pielęgniarka/ 

Położna  5* 

Stanowiska wspomagane - 
zatrudnienie w ramach: 

Ustawy o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy 

7* 

DYREKTOR 

Opiekun  21* 

Pokojowa  9* 

Dział finansowy 

 3 * 

Dział terapeutyczno- 

opiekuńczy 

47* 

Dział obsługi 

gospodarczej  

 6* 

Kierownik kuchni  

1* 

Kierowca, 

konserwator 3* 

Główny księgowy  

1* 

Kierownik 

warsztatu 1* 

1* 

Sprzątaczka  

 2* 

Terapeuta zajęciowy  3* 

Asystent osoby    

niepełnosprawnej  2* 

Instruktor kulturalny 1* 

Kierownik działu  

 1* 

Pomoc kuchenna  

2* 


